
6000003737
DODATEK C. 23

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O TECHNICKÉ POMOCI A SOUVISEJÍCÍCH 
ČINNOSTECH PŘI REGISTRACI CHEMICKÝCH LÁTEK PODLE 

NAŘÍZENÍ (ES) 1907/2006 REACH

uzavřené mezi objednavatelem ........................., a zhotovitelem ORGREZ, a.s., dne 
25. 5. 2009.
S účinností od 01.12.2020 došlo ke změně původního obchodního jména společnosti 
........................., která je začleněna jako odštěpný závod státního podniku DIAMO se 
sídlem Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem. Nový název společnosti zní DIAMO, 
státí podnik, odštěpný závod HBZS.

Smluvní strany:

Objednatel: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod HBZS
se sídlem: Lihovarská 10/1199, 716 00 Ostrava-Radvanice
zapsaná v OR Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
IČ: 00002739
DIČ: CZ00002739
zastoupenou: ...... ...................., ředitel odštěpného závodu 
bank.spoj.: ................. 
číslo účtu: ..........................
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: ...... .........................., tel. ...... ..... 
.....

(dále jen jako "objednatel") 

a

Zhotovitel: ORGREZ, a.s.
se sídlem: Hudcova 321/76, 612 00 Brno-Medlánky 
zapsaná v OR Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 852 
IČ: 46900829 
DIČ: CZ46900829
zastoupenou: ...... ........................., ředitel divize
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: ...... ......................., tel. ................. 

(dále jen jako "zpracovatel")

(obě strany dále jako "smluvní strany")

Tato smlouva se řídí ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "Obchodní zákoník").

Dodatek č. 23 se uzavírá v souladu s rámcovou smlouvou - specifikuje dílo provedené 
v r. 2021, sjednává cenu za toto dílo a dílčí termíny plnění.

1



Předmět smlouvy
I.

V souladu s požadavky nařízení (ES) 1906/2007 REACH zhotovitel v roce 2021 pro 
níže uvedené látky:

- ......................................................................................................
- .............................................................................. .......... .. ...................... 

.................................................................................................................. 
.........................

- ...............................................................................................................

Cena zkoušek, nezbytných poplatků (např. členství v konsorciích) apod. bude řešena 
po vzájemné dohodě v dalších dodatcích rámcové smlouvy.

Jedná se o látku:

Název CAS
Fluidní popel ...............

II.
Cena

Cena se doplňuje:

N ázev C en a  v Kč

Fluidní popel Financování hlavního registranta .... .....
C elkem  Kč 54  700

Termíny plnění, místo plnění 

Termín plnění je stanoven na 31. 01. 2021.

IV.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejích pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni a za nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že sí 
dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční 
podpisy. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou' stejnopisech, z nichž jeden obdrží 
objednavatel a jeden zpracovatel při podpisu tohoto dodatku.

V Ostravě dne 
Za zhotovitele:

V Ostravě-Radvanicích dne 
Za objednatele:

ředitel divizeředitel odštěpného závodu


